
Z lázní do lázní 

 

Unikátní příležitost se naskytla čtveřici studentů Střední odborné školy Luhačovice oboru 

Kuchař – číšník, kteří díky projektu Erasmus+ „Než se usadím, chci trochu poznat svět“ 

(2020-1-CZ01-KA116-077099) budou moci strávit celé tři týdny poznáváním slovinské 

gastronomie v termálních lázních Laško. Toto lázeňské středisko nacházející se uprostřed 

nádherné přírody proslulo především svojí termální vodou. Na relaxaci v příjemně vyhřáté 

vodě určitě také dojde, hlavní náplní stáže však bude zapojení se do běžného provozu 

restaurace a kuchyně jednoho z lázeňských hotelů. Naši žáci se stanou plnohodnotnou 

součástí pracovního týmu a budou poznávat slovinskou kuchyni, která je proslulá především 

svou pestrostí. Kromě typických národních jídel zde totiž najdeme i pokrmy ovlivněné 

italskou, maďarskou a rakouskou kuchyní. 

O podrobnosti a odpovídající obrazový materiál tak jistě nebude nouze. Už teď se na ně 

těšíme! 

Upravit  

Příspěvek byl publikován 4.11. 2022 
 

https://www.sosluhac.cz/wp-admin/post.php?post=15628&action=edit
https://www.sosluhac.cz/2022/11/z-lazni-do-lazni/
https://www.sosluhac.cz/2022/11/z-lazni-do-lazni/

